
書式第 12号 (法第 28条関係)

令 和 5年 度 事 業 報 告 書
令和 5年 5月 1日  から 令和 6年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人  OUEN J apan

1 事業の成果
事業目的である研修事業と地域社会の “創生"“再生"“活性化"を図るためのOUEN塾の
開催は難しく本年度は開催できなかった。

2 事業の実施に関する事項
コロナが5類になったので対面方式による会場型の研修会を模索したが、今年度は開催
できなかった。
来事業年度は対面方式による開催を主として活動して行く。

(1)特定非営利活動に係る事業
今事業年度は活動出来なかった。

(2)その他の事業
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令和 5年度 活動計算書

R5年 5月 1 日から R6年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人 OUEN Japan
( 円

科
日

【 金 額

750,000

6

750,006

398,000
150,000
275,000
67,130
38,380
11,200
1,760
941 470

941 470

750 006

941 470
△ 191,464
△ 191,464

△ 191,464
973.722
782_258

Ⅱ 経常費用
1 管理費
その他経費
業務委託費
広告宣伝費
顧 問 料
旅費交通費
会 議 費
租税公課
雑費
その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額
税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

経常収益
1 受取会費
正会員年会費
2 その他収益
受取利息
経常収益計



書式第 15号 (法第 28条関係)

令和 5年度 貸借対照表

令和 6年 4月 30日  現在

特定非営利活動法人 OUEN Japan

(単位 :円 )

金 額科
日

【

134,081

1,545,129

1,679,210

1,679,210

896,952

896,952

973,722

-191,464

896,952

782,258

782,258

1,679,210

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産計

正味財産の部合計

負債及び正味財産合計

I 資産の部

1 流動資産
現  金

↓
―
ヨ

ロ合

計

産

債 合 計
計

△
ロ

金

資

蔽

動

産

普

ｉｔυ

資

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
借入金

流 動 負
負  債  合



書式第 17号 (法第 28条関係)

令和5年度財産目録

令和 6 年 4 月 30 日現在

特定非営利活動法人 OUEN Japan

(単位 :円 )

科
日

【 金 額

資産の部

1 流動資産
現金預金

手元現金

三菱UFJ銀行 青山支店
北國銀行  東京支店

資  産  合  計

普通預金

普通預金

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
短期借入金

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

正 味 財 産

134,081

1,544,238

891 1,679,210

1,679,210

896,952

896,952

896,952

782,258



書式第 18号 (法第 28条関係 )

令和5年度 年間役員名簿

令和 5年 5月 1日 から 令和 6年 4月 30日 まで

特定非営利活動法人 OUEN Japan

役  名 氏    名 就任期間 報酬を受けた

期  間

理事長 小林 博重
R05年5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月

月

日

～年 日

理  事 梶山 千里
R05`午 5月  1日

～R06年4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理  事 木島 明博
R05年5月 1日

～R06年4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理  事 シ
｀
ョン・ホ・チャラリ

R05年 5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理 事 坪内 和人
R05`午 5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月

月

日

～年 日

理 事 御手洗 尚樹
R05年5月 1日

～R06年4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理  事 矢野 正博
R05年5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理  事 中川 美和子
R05年 5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

理 事 安藤 裕美
R05年5月 1日

～R06年 4月 30日

年 月 日

～年 月 日

監  事 水谷 歩
R05年5月 1日

～R06年4月 30日

年 月 日

～年 月 日



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )

社員のうち10人以上の者の名簿

令和 6年 4月 30日 現在

特定非営利活動法人 OUEN Japan

氏    名

1 小林 博重

2 梶山 千里

3 木島 明博

4 ジョン・ボチャラリ

5 坪内 和人

6 御手洗 尚樹

7 矢野 正博

8 中川 美和子

9 安藤 裕美

10 水谷 歩




